
 

 

 

 

 

 

 

 

大船渡市農業協同組合では、令和６年３月１日（金）より、世田米支店の店

舗営業時間を、下記のとおり変更（昼時間休業の導入）いたしますのでお知ら

せいたします。 

 １１時３０分から１２時３０分の間は店舗が休業となりますので、組合員・

利用者のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．変更日 

   令和６年３月１日（金） 

 

２．変更内容 

  〈店舗の営業時間変更〉 

 変 更 前 変 更 後 

世田米支店 

店舗営業 

時間(平日) 

9：00～15：00 

 9：00 ～ 11：30 

12：30 ～ 15：00 

（11：30～12：30 店舗休業） 

 

３．その他 

   大船渡支店・猪川支店・高田支店・三陸支店、およびＡＴＭの営業時間

につきましては、変更ございません。 
 

 

大船渡市農業協同組合 

世田米支店営業時間の変更について 
（昼時間休業の導入） 


